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Łódź, dnia 26 maja 2023 r. 

 
 

Nr sprawy: DZP.26.83.2023 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SWZ   

dotyczy: postępowania nr DZP.26.83.2023 na opracowanie dokumentacji technicznych i projektowych 

dla budynków administrowanych przez Zarząd Lokali Miejskich w Łodzi w podziale na 5 części 

 
 

             W związku z pytaniami Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego za pośrednictwem 

platformy zakupowej,  Zamawiający: Zarząd Lokali Miejskich  – działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 

ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela 

odpowiedzi na zadane pytania: 

 
Pytanie 1:  „Szanowni Państwo, brakuje załącznika nr 2”   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  zał. nr 2 do SWZ, został zamieszczony na stronie postępowania.  
 

Pytanie 2:  „Dzień dobry, czy zamieściliście Państwo załącznik nr 7 tj. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia”   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zał. nr 7 do SWZ – „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 
został zamieszczony na stronie postępowania.  
 
 
W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych wyjaśnień, jako obowiązującą 
należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 
 
 

Powyższe nie skutkuje zmianą terminu składania i otwarcia ofert. 
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